截至本挂牌公告书出具日，公司无已制定未执行的员工持股计划。

36

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称

本次发行前

本次发行后

（未行使超额

配售选择权）

本次发行后

（全额行使超额

配售选择权） 限售期限

直接持股

（股）

占比

（%）

直接持股

（股）

占比

（%）

直接持股

（股）

占比

（%）

一、限售流通股

黄华侨 21,500,000 38.60 21,500,000 30.89 21,500,000 29.99

公司本次发行的股票在精选层挂牌之日

起 12个月；自公司股票在精选层挂牌之

日起 6个月内，如公司股票连续 20个交

易日的收盘价均低于发行价，或者在精

选层挂牌之日起 6个月期末收盘价低于

发行价的，本人持有公司股票的锁定期

限自动延长 6个月。担任董事、高级管

理人员期间每年转让的股份不得超过其

所持有本公司股份总数的 25%；离职后

半年内，不转让本人持有的公司股份

蔡秀莹 10,040,000 18.03 10,040,000 14.42 10,040,000 14.00

深圳市华汇通鼎投资合伙企业

（有限合伙）
10,000,000 17.95 10,000,000 14.37 10,000,000 13.95

公司本次发行的股票在精选层挂牌之日

起 12个月；自公司股票在精选层挂牌之

日起 6个月内，如公司股票连续 20个交

易日的收盘价均低于发行价，或者在精

选层挂牌之日起 6个月期末收盘价低于

发行价的，本企业持有公司股票的锁定

期限自动延长 6个月

新余美高投资管理中心

（有限合伙）
5,000,000 8.98 5,000,000 7.18 5,000,000 6.97

37

黄佳茵 2,500,000 4.49 2,500,000 3.59 2,500,000 3.49

公司本次发行的股票在精选层挂牌之日

起 12个月；自公司股票在精选层挂牌之

日起 6个月内，如公司股票连续 20个交

易日的收盘价均低于发行价，或者在精

选层挂牌之日起 6个月期末收盘价低于

发行价的，本人持有公司股票的锁定期

限自动延长 6个月。担任董事期间每年

转让的股份不得超过其所持有本公司股

份总数的 25%；离职后半年内，不转让

本人持有的公司股份。

思考 20号 A2-1 大宗交易二级市

场循环套利基金
- - 136,522 0.20 2,223,478 3.10 自精选层挂牌之日起 6个月

恒泰证券股份有限公司丹桂顺之

实事求是肆号私募基金
- - 320,000 0.46 320,000 0.45 自精选层挂牌之日起 6个月

中山证券有限责任公司 - - 100,000 0.14 100,000 0.14 自精选层挂牌之日起 6个月

小计 49,040,000 88.05 49,596,522 71.25 51,683,478 72.09 -
二、无限售流通股

小计 6,660,000 11.95 20,016,522 28.75 20,016,522 27.91 -
合计 55,700,000 100.00 69,613,044 100.00 71,700,000 100.00 -

注：本次发行后股本结构（超额配售选择权行使前）未考虑战略投资者延期交付部分股票数量；本次发行后股本结构（全额行使超额配售选择权）

包括延期交付部分股票数量。

38

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

（一）未行使超额配售选择权

注：上表未将战略投资者延期交付部分股票数量考虑在内。

（二）全额行使超额配售选择权

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 黄华侨 21,500,000 30.89

自精选层挂牌

之日起 12个月

2 蔡秀莹 10,040,000 14.42

3
深圳市华汇通鼎投资合伙

企业（有限合伙）
10,000,000 14.37

4
新余美高投资管理中心

（有限合伙）
5,000,000 7.18

5
宁波梅山保税港区福鹏宏

祥玖号股权投资管理中心

（有限合伙）

2,950,000 4.24 -

6 黄佳茵 2,500,000 3.59
自精选层挂牌

之日起 12个月

7 吴志泽 1,750,000 2.51 -

8
新余方略知美投资管理中

心（有限合伙）
1,000,000 1.44 -

9
中国银河证券股份有限公

司
648,971 0.93 -

10 九州证券股份有限公司 648,940 0.93 -
合计 56,037,911 80.50 -

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 黄华侨 21,500,000 29.99

自精选层挂牌

之日起 12个月

2 蔡秀莹 10,040,000 14.00

3
深圳市华汇通鼎投资合伙

企业（有限合伙）
10,000,000 13.95

4
新余美高投资管理中心

（有限合伙）
5,000,000 6.97

5
宁波梅山保税港区福鹏宏

祥玖号股权投资管理中心

（有限合伙）

2,950,000 4.11 -

6 黄佳茵 2,500,000 3.49
自精选层挂牌

之日起 12个月

7
思考 20号 A2-1大宗交易

二级市场循环套利基金
2,223,478 3.10

自精选层挂牌

之日起 6个月

8 吴志泽 1,750,000 2.44 -

39

注 1：上表未将战略投资者延期交付部分股票数量考虑在内；

注 2：上述发行后股东情况为根据发行结果模拟数据，实际情况以中国证券登记结算有

限责任公司北京分公司出具的登记证明为准。

9
新余方略知美投资管理中

心（有限合伙）
1,000,000 1.39 -

10
中国银河证券股份有限公

司
648,971 0.91 -

合计 57,612,449 80.35 -

40

第四节 股票发行情况

一、发行人股票公开发行的情况

（一）发行数量：1,391.3044万股（超额配售选择权行使前）；1,600.00万

股（超额配售选择权全额行使后）

（二）发行价格及对应市盈率

本次发行价格为 8.70元/股。

发行价格对应市盈率：

1、11.91倍（每股收益按照 2020年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计算）；

2、7.92倍（每股收益按照 2020年度经会计师事务所依据中国会计准则审计

的扣除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计算）；

3、14.89倍（每股收益按照 2020年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以未考虑超额配售选择权

时本次发行后总股本计算）；

4、9.90倍（每股收益按照 2020年度经会计师事务所依据中国会计准则审计

的扣除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以未考虑超额配售选择权时

本次发行后总股本计算）。

5、15.33倍（每股收益按照 2020年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以考虑超额配售选择权时

本次发行后总股本计算）；

6、10.20倍（每股收益按照 2020年度经会计师事务所依据中国会计准则审